

Reparatia capitala a trotuarului la Liceul Teoretic Tabani, raionul Briceni.

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Reparatia capitala a trotuarului la Liceul Teoretic Tabani, raionul Briceni.

Valoarea de deviz 146 192 lei

Intocmit in prețuri curente 07.12.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DA11A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare si innoroire	m3	32,00	229,84 51,89	7 354,82 1 660,61
2	CO03A	Borduri pt. trotuare asezate pe mortar de poza, marca M 100-T de 5 cm grosime, pe o fundatie de beton clasa C 5/4 de cca.15 cm grosime cu rosturile umplute cu mortar	m	60,00	122,41 20,18	7 344,36 1 210,86
3	CA02B	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimi pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3	1,50	1 064,36 132,62	1 596,54 198,93
4	DE13B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat	m2	457,00	184,78 70,92	84 442,21 32 411,27

	Total	lei	100 739
	Asigurari sociale si medicale	22,50 %	7 983
	Transportarea materialelor	2,00 %	1 305
	Total	100,00 +	110 027
	Cheltuieli de regie	7,50 %	8 252
	Total	100,00 +	118 279
	Beneficiu de deviz	3,00 %	3 548
	Total	100,00 +	121 827
	Total	100,00 +	121 827
	TVA	20,00 %	24 365

**Reparatia capitala a
trotuarului la Liceul Teoretic
Tabani, raionul Briceni.**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Reparatia capitala a trotuarului la Liceul Teoretic Tabani, raionul Briceni.

Valoarea de deviz 146 192 lei

Intocmit in prețuri curente 07.12.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	2,9625	57,66	170,82
2.	7129020012800	Pavator	h-om	413,00	57,66	23 813,59
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,8875	57,66	166,49
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	196,51	57,66	11 330,77
Total manopera						35 482

Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	3,264	97,15	317,10
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	40,64	97,15	3 948,18
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	8,192	174,43	1 428,93
4.	1421102200548	Nisip pentru amenajare	m3	25,592	174,43	4 464,01
5.	2651122100023	Ciment portland	kg	731,20	1,46	1 067,55
6.	2661112800654	Placi de trotuare din beton prefabricat	m2	463,855	100,00	46 385,50
7.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	4,5529	900,00	4 097,61
8.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,90	800,00	720,00
9.	2666122800301	Bordura pentru trotuare	m	60,30	45,00	2 713,50
10.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	9,14	12,46	113,88
Total materiale de constructii						65 257
Total utilaje de constructii						0

Total	lei	100 739
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	7 983
Transportarea materialelor	2,00 %	1 305
Total	100,00 +	110 027
Cheltuieli de regie	7,50 %	8 252
Total	100,00 +	118 279
Beneficiu de deviz	3,00 %	3 548

Obiect Reparatia capitala a trotuarului la
Liceul Teoretic Tabani, raionul Briceni.

Investitor Primaria s. Cotiujeni, raionul
Briceni.

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DA11A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare si innoroire	m3			229,84
	7129020012800	Pavator	h-om			51,89
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,8000	57,66	51,89
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2560	174,43	44,65
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	0,1020	97,15	9,91
				1,2700	97,15	123,38
2	CO03A	Borduri pt. trotuare asezate pe mortar de poza, marca M 100-T de 5 cm grosime, pe o fundatie de beton clasa C 5/4 de cca.15 cm grosime cu rosturile umplute cu mortar	m			122,41
	7129020012800	Pavator	h-om			20,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6200	57,66	17,87
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	h-om	0,0800	57,66	2,31
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0150	800,00	12,00
	2666122800301	Bordura pentru trotuare	m3	0,0500	900,00	45,00
			m	1,0050	45,00	45,23
3	CA02B	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3			1 064,36
	7123010010200	Betonist	h-om			132,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,9500	57,66	113,88
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	h-om	0,6500	57,66	18,74
			m3	1,0250	900,00	931,74
4	DE13B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat	m2			184,78
	7129020012800	Pavator	h-om			70,92
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,6000	57,66	46,13
	2661112800654	Placi de trotuare din beton prefabricat	h-om	0,8600	57,66	24,79
	2651122100023	Ciment portland	m2	1,0150	100,00	101,50
	1421102200548	Nisip pentru amenajare	kg	1,6000	1,46	2,34
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	m3	0,0560	174,43	9,77
			buc	0,0200	12,46	0,25

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

